

國泰人壽  
微型保險商品  
業務資訊

一、109 年度業務推動情形

(一)目標達成率

(單位：新台幣萬元；%)

月份	銷售微型保險之總保費收入		
	109 年度目標值	截至當年度當月份 累計執行情形	達成率
1 月	1,193	11	1%
2 月	1,193	21	2%
3 月	1,193	32	3%
4 月	1,193	280	24%
5 月	1,193	670	56%
6 月	1,193	687	58%
7 月	1,193	717	60%
8 月	1,193	806	68%
9 月	1,193	940	79%
10 月	1,193	1,268	106%
11 月			
12 月			

(二)有效契約業務

(單位：人數；件數；新台幣萬元)

月份	人數	件數	保額
1 月	37,750	4,512	1,534,389
2 月	37,995	4,757	1,541,453
3 月	46,049	4,746	1,944,738
4 月	45,578	4,593	1,925,353
5 月	142,830	4,671	4,849,810
6 月	142,934	4,775	4,837,807
7 月	142,514	4,392	4,841,215
8 月	138,210	4,554	4,622,996
9 月	142,670	4,688	4,842,748
10 月	142,707	4,725	4,843,227
11 月			
12 月			

(三)累計承保業務(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：人數；新台幣萬元)

月份	人數	保額
1月	224,644	7,305,448
2月	224,749	7,308,717
3月	233,664	7,754,113
4月	233,712	7,755,571
5月	234,691	7,802,416
6月	234,817	7,805,805
7月	237,334	7,929,997
8月	237,435	7,933,382
9月	238,441	7,981,893
10月	238,500	7,983,565
11月		
12月		

(四)累計理賠情形(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：件數；新台幣萬元)

月份	件數	金額
1月	618	5,637
2月	629	5,673
3月	634	5,677
4月	643	5,754
5月	651	5,861
6月	667	5,983
7月	681	6,111
8月	690	6,174
9月	718	6,434
10月	735	6,588
11月		
12月		

(五)業務分布情形(統計資料時間：累計承保人數占比：98年11月迄  
109年6月；有效契約人數占比：截至109年6月)

(單位：%)

各縣市	累計承保人數占比	有效契約人數占比
臺中市	6.20%	7.56%
臺北市	4.21%	3.77%
臺東縣	0.63%	0.16%
臺南市	0.76%	0.12%
宜蘭縣	0.42%	0.01%
花蓮縣	2.35%	2.33%
金門縣	0.03%	0.00%
南投縣	7.20%	10.73%
屏東縣	0.86%	0.20%
苗栗縣	0.49%	0.06%
桃園市	23.77%	0.37%
高雄市	1.05%	0.28%
基隆市	0.22%	0.02%
連江縣	0.11%	0.00%
雲林縣	0.58%	0.16%
新北市	45.55%	68.24%
新竹市	0.29%	0.07%
新竹縣	0.36%	0.05%
嘉義市	0.04%	0.00%
嘉義縣	0.35%	0.13%
彰化縣	4.45%	5.72%
澎湖縣	0.08%	0.00%